
difllllioif
MmM/ Al

Zménový list č. 1 ze dne 17.12. 2018

Název stavby:
DpS v ul. A. Dwřáloi - postupná rekonstrukce sociálních 4ařízent

Číslo smluvního vzlahu:
49/12018

[Název Části stavby (PS, SO):

Na základe omámení pwjoktcmta>zhorovítele/objedaatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžaduji provést 
Tmfeivi snňuvLí dcAiumentace ve smyslu ek^e^iMyfbodu 5.7j5.S/S,9/113/12A smtoMvv 6 díV>. Zména « 

technického Nšení díla s dopadem na jeho smluvní ccnu.7umitn dokončení dfla

Původní feieni dle smluvní dokumentace l. Svislý kanaJizaini rozvod a stoupačky SV a TUV budou zasekány 
do zdivá na místo stávajícího potrubí. 2. Bezbariérová madla vedle WC budou osazena do nosné stány, Čímž 
bude zajíšténa jejich tuhost. 3. Svislé VZT potrubí bude osazeno do stávajících kx>mínových průduchů.

Nové řešení: I. Kanal ízačni svislé potrubí povede společné se stupačkami TU V a SV ve stávající instalační
Šachté, s jejíž existenci PD nepočítala. 2. Dodatečná výztuha stény pro uchycení bezbariérového madla vedle 
WC bude provedena v inst. šachté OSB deskami ll. 25TnrTi. 3. Komínové průduchy musí být před jejún novým 
využitím pro VZT potrubí vyčištény od stávající suti.

Zdůvodnění zménv. 1. Přední sténá inscalační šachty ze strany bytu je provedena z děrovaných cihel (příčkovek) 
tl. 75mm a pro vedení nového potrubí musí být celá demontována a opětovně vystavěna 2. Bezbariérová 
madla vedle WC jsou umístěna na stčnu inst. Šachty tl. lOOmm, proto je nutné provést její dodatečnou výztuhu,
3. Stávající komínové průduchy jsou zcela zasypány sutí, pravděpodobné po likvidací jejích nadstřešních části.

Realizaci zrněny není dotčena kvalita díle ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech- Případné dodatečrté stavební práce plynoucí z 

realizace zmény budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv zménv na vvkresovou dokumentací: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv zménv na smluvní cenu: ano

Cena dila dle smluvního vztahu vč. DPH: l 228 924.94 Kč

Ponížení navýšení ceny díla vč. DPH: 67 993.59 Kč

Nová cena díla vč. DPH: * 1296 918.53 Kč

Vliv zménv na termín dokončení díla: ne
Tennín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

F.Ol.OÜDpUd«! I 1 2&I7 SnkAka 1:2



MmMZ ul Cfl3

Zménu navrtiuje (jméno, příjmení); Ljubisav Djuronovic 

Datum: 17,12.2018 Podpis:

Zménový liit vyhotovil (jméno, příjmení): , referentka Ol

Datum: 17.12,2018 Podpis: 

OprávnénJ zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ljubisav Djuranovic

Datum: 17.12.2018 Podpis:

Oprávnéný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum: U - J- (P/f Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmeni): 

Datum: Podpis:

Oprávnéný zástupce objednatele {jméno, příjmení):

Datum: ./^ ./J Podpis;

Správce rozpočtu Oméno. příjmení):  

Darum: Podpis:

Příloha zménového listu: Výpočet

F Ol OimplBilíXt 1 1 2011 Soink^ 2/2



$

%

e

8
cLJ

i
1É

8

ř
1
i

lA

'5

I

8

3

9 r
S ^

a

8

o
00"
s

8

$
s

'8

S 5 4

I S I

? iS

lA$

8

8

3

3

š

$ 6

Š



'S

O)
u>
N

e0)
n

c 2 2

u S E Ä g
i 

6t

I

•ta ^ _s«í
0 3 2
<8 s
> sS 8 

’âg > 
9.oS
UJ t oi°l< N >

'ř4i

R
.9

í

s
9t»c
s

§
3
s

i

|4

CNÍ

O
lA
0)
O

-t^
Im
a
0)
u
>

E
o

n
o>
O)
N.
(D
0>
O

a
o

o
>
E0)

o <u
Ü Ü


